1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

*

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1129）

有關
截至二零零九年十二月三十一日止年度年報

之
澄清公告

董事會謹此於本公告中澄清及修訂年報中出現之一處無心之失。

茲提述於二零一零年四月三十日寄發予中國水業集團有限公司（「本公司」）股東
之中國水業集團有限公司二零零九年年報（「年報」）。本公司董事會（「董事會」）
謹此提請股東留意，年報第38頁本公司於二零零九年十二月三十一日之綜合財務
狀況表內「二零零九年」一欄欄尾之小計數字因無心之失而誤列。正確數字應為
「1,596,209」而非「1,569,209」。

年報第38頁修訂後版本如下：

二零零九年 二零零八年
附註 千港元 千港元

非流動資產
 物業、廠房及設備 15 103,164 129,947
 預付租賃款項 16 42,854 76,443
 特許權無形資產 17 416,718 608,726
 無形資產 18 915,301 –
 商譽 19 250,995 383,347
 可供出售投資 20 65,040 59,519
 於聯營公司之權益 21 57,853 55,783
 收購附屬公司已付按金 22 50,901 –

1,902,826 1,313,765

2

二零零九年 二零零八年
附註 千港元 千港元

流動資產
 存貨 23 13,304 12,882
 貿易及其他應收款項 24 74,600 105,910
 應收客戶合約工程款項 28 10,884 –
 應收附屬公司一名少數股東款項 25 – 1,952
 預付租賃款項 16 1,181 1,794
 存放於金融機構的現金 26 212,474 13,170
 銀行結餘及現金 26 65,383 135,472

377,826 271,180

流動負債
 貿易及其他應付款項 27 138,959 209,215
 應付客戶合約工程款項 28 657 –
 銀行借貸－須於一年內償還 29 33,017 32,716
 其他貸款－須於一年內償還 30 33,813 42,395
 應付附屬公司少數股東款項 31 8,258 105,802
 可換股債券 35 466,739 –
 應付稅項 3,000 3,587

684,443 393,715

流動負債淨值 (306,617) (122,535)

1,596,209 1,191,230

承董事會命
中國水業集團有限公司

主席
李裕桂

香港，二零一零年四月三十日

3

於本公告日期，本公司董事會成員為李裕桂先生、楊斌先生、劉百粵先生、朱燕
燕小姐及李文軍先生（均為執行董事）；鄭健民先生、吳德龍先生及顧文選先生
（均為獨立非執行董事）。

* 僅供識別